KONTRATE SHITJE KUOTASH

Kjo kontrate shitje kuotash u be sot me date 24/12/2024 ndermjet paleve:

ME CILESINE E SHITESIT- ERMAL HOXHAJ, shtatas shgiptar, i identifikuar nepermjet dokumentit
leternjoftim nr 038175265 me Nr. Personal H80825123H me zotesi te plote per te vepruar dhe juridike,
zoterues i | (nje) kuote me vlere 100 (njeqind) Leke qe perfageson 100% te kapitalit te shogerise pergjegjesi te
Kufizuar “LTRADING” shpk regjistuar me NUIS M44715603T quaijtur ketu e me poshte SHITESI

ME CILESINE E BLERESIT: BABACE HOXHAJ, shtetas shqiptar, i identifikuar nepermjet dokumentit

leternjoftim nr 033985741 me Nr. Personal E902281331, me zotesi te plote per te vepruar dhe juridike, quajtur
ketu e me poshte BLERES].

Te cilet bashkerisht redaktuan kontraten e shitjes se kuotave si me poshte:

Me Vendimin Nr. 1 date 24/12/2024 te Ansamblese se Pergjithshme te Ortakeve te shogerise tregtare me
pergjegjesi te kufizuar “LTRADING"” shpk regjistuar me NUIS M44715603T eshte vendosur: “Ortaku i vetem
Ermal Hoxhaj, te shese kuoten e tij te kapitalit e cila perfageson 100% te kapitalit te shogerise me
pergjegjesi te kufizuar “LTRADING” shpk regjistuar me NUIS M44715603T per vieren 100 (njeqind)
Lek, tek BABACE HOXHAJ shtetas shqiptar, i identifikuar nepermjet dokumentit leternjoftim nr
033985741 me Nr. Personal E902281331"

BLERESI pasi i ka shlyer SHITESIT perpara nenshkrimit te kesaj kontrate vleren e kuotes se blere prej
tij ne shumen 100 (njegind) Leke dhe me nenshkrimin e k,e&_l kontrate behet ortak i vetem me 100% te kuotave
me vlere 100 (njeqind) Leke ne shogerine “LTRADING™ shpk regjistuar me NUIS M44715603T

Teksti i kesaj kontrate u redaktua bashkerisht nga te dy palet, dhe, pasi u lexua nga te dy palet dhe u pa se eshte
ne perputhje me vullnetin e te dy paleve nenshkruhet pa verejtje prej tyre
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